
              COMUNE DI S. VITTORE DEL LAZIO 

                                         MEDAGLIA D’ARGENTO AL MERITO CIVILE 

                                                             Provincia di Frosinone 
 

Via Santa Croce, s.n.c.  03040  San Vittore del Lazio                                                                                                            

Tel  0776.335037   Fax 0776.335453 

Email  info@comune.sanvittoredellazio.fr.it   

 C.F. 81003270600    P.I. 01552720607  

  

                                                                                                     1-1 

 

 

ORDINANZA N.   07    del 28.03.2025 
 
Oggetto: Chiusura per la giornata del 31 marzo 2025 dei plessi dell’infanzia, primaria e secondaria di primo 
grado della scuola Capoluogo di Via G. Marconi in San Vittore del Lazio. 
 

IL SINDACO  

VISTA la nota di Acea Ato 5 Frosinone, agli atti d’ufficio, con la quale si comunica che per la giornata del 
31.03.2025 dalle ore 09:00 alle 17:00, è prevista la sospensione del servizio idrico sul territorio comunale ad 
eccezione di località Granarelli, località Porchio, località Radicosa, località San Cesario, via Stazione, zona casello 
A1, per effettuare lavori di manutenzione da parte di E- Distribuzione presso il pozzo e serbatoio di Via Santa 
Giusta ed impianto di sollevamento in via Canala nel Comune di San Vittore del Lazio; 
DATO ATTO che i lavori non sono procrastinabili,  
RITENUTO, pertanto necessario emettere ordinanza contingibile ed urgente di chiusura del plesso scolastico di 
Via G. Marconi per l’intera giornata di lunedì 31 marzo 2025; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTI gli artt. 50, comma 5, e 54, comma 2, del T.U. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

ORDINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

• la chiusura del plesso scolastico Capoluogo di San Vittore del Lazio sito in Via G. Marconi per l’intera 

giornata di lunedì 31 marzo 2025;  

• La trasmissione del presente provvedimento, anche ai fini della verifica del rispetto delle disposizioni, per 

quanto di rispettiva competenza:  

- all’Albo pretorio on line; 

- alla Dirigente scolastica di Cervaro; 

- alla Stazione Carabinieri di Cervaro; 

- alla Prefettura di Frosinone. 

 

E’ fatto obbligo a tutti i pubblici ufficiali preposti alla vigilanza ed alla sicurezza pubblica di fare osservare la 
presente ordinanza. 
Dalla Residenza Municipale, 28.03.2025.                                                                                 

    IL SINDACO    

                                                                                                                                                                       Avv. Nadia Bucci 

  


